
 

 

 

東京事業所移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記の住所へ東京事業所を移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

平成３０年 5月 吉日  

株式会社 フォーライフシステム 

代表取締役 濱田 昭二 

 

記 

 

移転先 

移転日 平成３０年６月１日 

住所 
〒108-0075 

東京都港区港南 1丁目 9番３６号 アレア品川ビル（NTTDATA品川ビル）１３F 

TEL 03-6712-1098 

FAX 03-6712-1099 

 

≪アクセス≫  JR・京急線 「品川駅」から徒歩 1分 

 

 

 

以上 


